



Trøndelag fylkeskommune
Trööndelagen fylhkentjälte

Trøndelag fylke er et forvaltningsområde for sørsamisk. Trøndelag fylkeskommune og Trondheim kommune har inngått langsiktige avtaler med Sametinget om forpliktende samarbeid for å bevare og utvikle samisk språk, kultur og samfunn. Et mål er å skape helhetlige og forutsigbare utdanningsløp fra barnehage til endt utdanning.

Invitasjon til lærere og andre ansatte i laget rundt elevene i Trøndelag til å delta i

Samiske perspektiver i LK2020

Nord universitet og NTNU har i partnerskap med kompetansenettverkene Malvik-Trondheim og Trøndelag videregående opplæring utviklet kompetansepakken Samiske perspektiver i LK2020. Tiltaket er tilgjengelig for alle grunn- og videregående skoler i Trøndelag.

Tiltaket skal bidra til økt kunnskap om samisk språk, kultur og samfunn, og gi en grunnleggende forståelse for urfolks stilling i dagens samfunn. I samlingene vektlegges det praksisnære og arbeidet med elevene i opplæringen.

Mål

Etterutdanningen skal styrke undervisningskompetansen og didaktiske ferdigheter som ivaretar samiske perspektiver både i overordnet del og de ulike fagplanene i LK2020.

Hvem?

Målgruppa for kompetansepakken er lærere i grunn- og videregående skole i Trøndelag og andre ansatte med ønske om kompetanseheving.

Omfang / Innhold

Kompetansepakken består av seks samlinger over tre semester. Samlingene legges til ulike steder i Trøndelag, Namdalen, Røros og i Trondheim. Innholdet tilrettelegges for ulike trinn/fag ut fra behov. Se vedlagt [plan](#).

Når?

Kompetansepakken har oppstart våren 2024. Påmeldingsskjemaet er tilgjengelig fra 15. september 2023 med [påmeldingsfrist 31. oktober](#). (Se under for skjema)

Spørsmål om tiltaket og påmeldingsskjema

Malvik- Trondheim: Mikael Lyngstad; mikael.lyngstad@trondheim.kommune.no (grunnskoler). [Påmeldingsskjema for grunnskoler](#).

TRFK: Tarjei Moen; tarmo@trondelagfylke.no (videregående). [Påmeldingsskjema for vgo](#).

For de som har et ønske om å formalisere sin kompetanse viser vi til [Samiske tema i skolen](#) (NTNU). Deltakelse i Samiske perspektiver i LK2020 gir god støtte til å ta dette emnet.